
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. SMLDEU-38-141/2020

uzavřené ke dni 16. 10. 2020

Předmětem této smlouvy je výkon odborného dozoru na akci „Analýza stavu a návrhy 
opatření pro zajištění příznivého stavu vodních toků na území KRNAP a jeho ochranného 

pásma" reg. č. projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0010325

1. Objednatel:
Smluvní strana: 
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená: 
odborný garant:

a

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
00088455
CZ 00088455

Robin Bóhnisch, ředitel

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:
Smluvní strana: 
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastouoená:

SINDLAR, s. r. o.
Na Brně 372/2a, Hradec Králové 500 06
26003236
CZ 26003236

Miloslav Šindlar, Markéta Šindlarová - jednateli
ve věcech technických: 

(dále jen „dozor")

V souladu se čl. 4., bodem 4.1. smlouvy se smluvní strany shodly na prodloužení termínu 
konce výkonu odborného dozoru z původního doby 33 měsíců na 36 měsíců.
Důvodem je zajištění dostatečného časového prostoru pro kontrolu předaných výstupů 
projektu.

Mění se tedy čl. 1, bod 1. 2. takto:

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ A DOBA PLNĚNÍ 
1.2. Doba výkonu činnosti dle této smlouvy:

Začátek výkonu: nejdéle do 10 dnů od podpisu smlouvy 
Konec výkonu: po uplynutí doby 36 měsíců

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.



Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost 
originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží dozor 1 a 
objednatel 2 vyhotovení.

Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu 
se zákonem číslo 340/2015 Sb..

Ve Vrchlabí, dne: V Hradci Králové, dne: 0 3 .07, 2023

Za správnost:

č. 09:


		2023-07-14T13:12:43+0200
	Eva Kúřilová




